Regno probari potest, p̄ficut innuit
 obteruantiā. Item milites, de salua in-
 fantio. facien. ibi, *quia omnia loca Regni*
serē fuerunt Domini Regis quam allegat
 in proposito Molin. in d. ver. domini
 locorum fol. 105. col. 2. in prin. Vn-
 de sequitur, † quod nullas acquirit sibi
 iurisdictionem nisi ex consuetudine
 inmemoriali, vel Principis priuilegio
 vt ex. de p̄scriptio. c. 1. lib. 6. & c. cū
 personz de priuileg. eo. libr. quz iura
 in huius rei confirmationem adducit
 Molin. in ver. consuetudo in princ. &
 Palati. Rube. in cap. per vestras notab.
 2. §. sed est pulchra dubitatio nu. 43.
 de donatio. inter vir. & vxor. Bossi. de
 Principe num. 234. Roland. conf. 89.
 lib. 2. & ideo † litigans cum Principe
 respectu iurisdictionis p̄tēscē, ad pro-
 bandum eam compellitur, si velit obti-
 nere, alioquin succumbet; ex sola p̄-
 sumptione iuris quz Principi omni-
 no suffragatur c. 1. & ibi Bald. quz sint
 regaliz tex. in auth. de defenso. ciuita.
 Iuan. Lupi. in c. per vestras, de dona-
 tio inter vir. & vxor. 2. notab. §. 1. nu.
 43. Rodericus Suarez alleg. 7. col. 2.
 tex. optimus in d. c. cum personz. de
 priuileg. in 6. quamuis in possessione
 reperitur; quia ius commune ei vehe-
 menter resistit. Et ideo possessio nul-
 lius momenti censetur, vt pulchre ex-
 ponit Massueri. in praxi. tit. de posses-
 sorio. num. 17. quare † absque priuile-
 gio etiam in possessorio iure refragan-
 te, vehementiq. p̄sumptione obti-
 nere non potest. per tex. in d. c. cum
 personz de priuileg. vbi DD. estq. cō-
 munit DD. resolutio ex allegatis & cō-
 gestis per Hierony. Portoles. in ver.
 iurisdictione. num. 2.

Hinc etiam effluxit, Dominum Re-
 gem posse diuidere territoria respec-
 tu iurisdictionis pro libito suz volun-
 tatis, constituendo tribunalia cum as-
 gnatione territorij vbi voluerit, eaque
 sepius mutare, magistratus & iudices
 creare & nominare, iurisdictiones sup-

prime, vnire diuidere, & separare,
 necnon loca in Villas, & Villas in Ci-
 uitates erigēdo. Nā cū hoc † à mera
 Regis potestate volūtate ac iurisdictione
 dependeat, peculiarisq. iurisdictione
 nis efficitur sit vt supr. firmauim⁹ ex So-
 cin. conf. 86. vol. 1. & Auē da. in d. c. 1.
 vbi copiosissime, & ex l. si cadē. ff. de
 offi. Assesso. & Bart. in l. 1. C. de me-
 tropo. Bery. n. 4. quemadmodū † &
 creare iudices ordinarios & alios of-
 ficiales, dummodo sint in Regno
 domiciliati, vt cauetur in priuileg.
 genera. & in declara. illius §. *item*
que en cada vno de los lugares, & in foro
 quod extraneus a Regno (quamuis de
 iure † libera, & ampla sit hęc facultas,
 nullis restricta nec coarctata vincu-
 lis, ex l. vni. C. qui pro sua iurisdic. &
 Bal. in l. nulla C. de iure doti Menoch.
 de arbitr. q. 54. nu. 20.) Et omnes iu-
 risdictiones sint Domini Regis, ab
 eoq. tanquam a sole radij diffundan-
 tur ac dilatentur: dubio procul inferri
 clarissimē poterit, Regiam Maiesta-
 tem, priuilegia p̄tentionata Villis
 de Alcorisa & Cretas, necnon, & op-
 pido de la Çoma donare valuisse; & in
 hoc suo Regno ius diuidendi, separan-
 di & vniendi iurisdictiones habere ac
 possidere, in hocq. suam intentionem
 fundatam satis superq. existere: neq.
 vlla probatione indigere, iure commu-
 nicidem assistente. Eritq. etiam † in
 Aragonia hęc Magistratuū & officia
 lium creatio, electio atq. distributio,
 necnon & iurisdictionis communicatio
 & dilatio, de supremis Regalib⁹
 Principis, quemadmodum & de iure
 communi, vt late pro sequitur Auen-
 da. vbi sunt concordantes, in d. c. 1. in
 prin. Couar. practi. 1. num. 2. & 9. Nat-
 ta. conf. 636. numer. 8. Maran. 4. par.
 dist. 5. num. 3. Capici. decif. 130. nu. 26.